In Divinarum Institutionum libris Lactantium, qui de omnibus fere gravioribus doctrinae christianae quaestionibus disserere in animo habuerat, hanc quidem praeterire silentio minime conveniebat. Qui dum binam Christi incarnationem quarto praecipue sui operis libro aperte praedicabat, unam scilicet ex Patre, alteram Mariae nomine omisso ex virgine, constanter asserit Christum in carne venisse, ut hominem a potestate diaboli liberaret et mundi redemptor factus illum donaret immortalitate.

Attamen et Lactantii appellationes nonnullos in errorem inducere poterant, praesertim cum et animi scriptoris adfectio et color rhetoricus dubiam auctoris mentem reddidissent. Et quamquam legentibus attendendum est, ne Lactantianae opinioni plus quam iustum exigat et aequum tribuatur, nihilominus illam ad dilucidandam illorum temporum de Incarnatione Domini doctrinam haud minimum contulisse libentissime profiteamur.